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Digital justering 

 

 

MBN AU § 2 Överföring av budgetmedel för mark- 
och exploateringsverksamheten från 
miljö- och byggnämnden till tekniska 
nämnden 

Ärendenummer: MBN 2025/1678 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
1. Miljö- och byggnämnden godkänner att budgetmedel 2026 avseende 

mark- och exploateringsverksamheten förs över från miljö- och 
byggnämnden till tekniska nämnden samt överlämnar ärendet till 
regionstyrelsen för slutligt beslut i regionfullmäktige. 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 
 

Sammanfattning 
Beslut har fattats att teknikförvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningen 
slås samman från och med 1 januari 2026 och bildar teknik- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen. I samband med bildandet av den nya 
förvaltningen flyttas ansvaret för mark- och exploateringsverksamheten från 
miljö- och byggnämnden till tekniska nämnden. Mark- och 
exploateringsverksamheten bildar tillsammans med nuvarande 
projektavdelningen hos teknikförvaltningen en ny avdelning; MEX- och 
projektavdelningen. Mark- och exploateringsverksamheten finansieras med 
anslag och den för 2026 beslutade anslagsramen flyttas därför till tekniska 
nämnden. Anslagsramen uppgår till 29 821 000 kronor. 

Mark- och exploateringsverksamheten förfogar också fortsatt över de medel 
som anvisas i exploateringsplan och -budget. 

Ärendets behandling under mötet 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden 
besluta att godkänna att budgetmedel 2026 avseende mark- och 
exploateringsverksamheten förs över från miljö- och byggnämnden till tekniska 
nämnden samt överlämna ärendet till regionstyrelsen för slutligt beslut i 
regionfullmäktige. 

Proposition 
Ordföranden ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse samhällsbyggnadsförvaltningen daterad 2025-12-17 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-01-26 

Protokollsutdrag 
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